
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 근로자 복지 증진

단위: 고용촉진및 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 지역경제과

지역경제과 16,346,005 16,346,005 0

국 441,841 761,585 △319,744

지 3,824,344 3,504,600 319,744

기 700,000 700,000 0

도 1,486,549 1,486,549 0

군 9,893,271 9,893,271 0

근로자 복지 증진 863,048 863,048 0

국 106,201 425,945 △319,744

지 319,744 0 319,744

도 82,576 82,576 0

군 354,527 354,527 0

고용촉진및 공공근로사업 335,662 335,662 0

국 0 66,143 △66,143

지 66,143 0 66,143

도 31,824 31,824 0

군 237,695 237,695 0

지역공동체 일자리 사업 132,286 132,286 0

국 0 66,143 △66,143

지 66,143 0 66,143

도 19,843 19,843 0

군 46,300 46,300 0

101 인건비 105,828 105,828 0

국 0 52,914 △52,914

지 52,914 0 52,914

도 15,874 15,874 0

군 37,040 37,040 0

04 기간제근로자등보수 105,828 105,828 0

○ 일자리창출 지역공동체사업(재원변경)

105,828 105,828 0경정 105,828,000원

국 0 52,914 △52,914

지 52,914 0 52,914

도 15,874 15,874 0

군 37,040 37,040 0

201 일반운영비 1,440 1,440 0

국 0 720 △720

지 720 0 720

도 215 215 0

군 505 505 0

01 사무관리비 1,440 1,440 0

○ 사무용품 구입등(재원변경)

1,440 1,440 0경정 1,440,000원

국 0 720 △720

지 720 0 720

도 215 215 0

군 505 505 0

202 여비 3,000 3,000 0

국 0 1,500 △1,500

지 1,500 0 1,500

도 450 450 0
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부서: 지역경제과

정책: 근로자 복지 증진

단위: 고용촉진및 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,050 1,050 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○ 지역공동체 일자리사업 여비(재원변경)

3,000 3,000 0경정 3,000,000원

국 0 1,500 △1,500

지 1,500 0 1,500

도 450 450 0

군 1,050 1,050 0

206 재료비 22,018 22,018 0

국 0 11,009 △11,009

지 11,009 0 11,009

도 3,304 3,304 0

군 7,705 7,705 0

01 재료비 22,018 22,018 0

○ 지역공동체사업 재료 구입(재원변경)

22,018 22,018 0경정 22,018,000원

국 0 11,009 △11,009

지 11,009 0 11,009

도 3,304 3,304 0

군 7,705 7,705 0

지역일자리창출사업 527,386 527,386 0

국 106,201 359,802 △253,601

지 253,601 0 253,601

도 50,752 50,752 0

군 116,832 116,832 0

사회적기업 육성 106,931 445,066 △338,135

국 74,851 328,452 △253,601

도 16,040 32,947 △16,907

군 16,040 83,667 △67,627

307 민간이전 106,931 445,066 △338,135

국 74,851 328,452 △253,601

도 16,040 32,947 △16,907

군 16,040 83,667 △67,627

02 민간경상사업보조 106,931 445,066 △338,135

○예비 사회적기업 육성(세부사업변경)

0 338,135 △338,135경정 0원

국 0 253,601 △253,601

도 0 16,907 △16,907

군 0 67,627 △67,627

사회적기업 육성(일자리창출) 338,135 0 338,135

지 253,601 0 253,601

도 16,907 0 16,907

군 67,627 0 67,627

307 민간이전 338,135 0 338,135

지 253,601 0 253,601

도 16,907 0 16,907

군 67,627 0 67,627

02 민간경상사업보조 338,135 0 338,135
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부서: 지역경제과

정책: 근로자 복지 증진

단위: 지역일자리창출사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ (예비)사회적기업 일자리창출사업 지원(재원

변경) 338,135 0 338,135338,135,000원

지 253,601 0 253,601

도 16,907 0 16,907

군 67,627 0 67,627

원활한 교통여건 조성 5,250,592 5,250,592 0

국 250,500 250,500 0

도 534,013 534,013 0

군 4,466,079 4,466,079 0

대중교통 육성지원 4,936,361 4,946,361 △10,000

국 250,500 250,500 0

도 534,013 534,013 0

군 4,151,848 4,161,848 △10,000

운수업체 재정지원 2,749,094 2,459,094 290,000

201 일반운영비 6,500 16,500 △10,000

01 사무관리비 6,500 16,500 △10,000

○ 100원택시 사업 이용권 및 홍보물 제작 6,500 16,500 △10,000

- 택시 로고 및 홍보물 제작

5,000 15,000 △10,000경정50,000원*100장

307 민간이전 2,742,594 2,442,594 300,000

09 운수업계보조금 2,696,994 2,396,994 300,000

○ 벽지노선 손실보상금 300,000 0 300,000300,000,000원

운수업체 재정지원(보조사업) 2,177,267 2,477,267 △300,000

국 250,500 250,500 0

도 534,013 534,013 0

군 1,392,754 1,692,754 △300,000

307 민간이전 1,616,267 1,916,267 △300,000

국 19,500 19,500 0

도 514,013 514,013 0

군 1,082,754 1,382,754 △300,000

09 운수업계보조금 1,566,267 1,866,267 △300,000

○2015년 벽지노선 손실보상금

691,485 991,485 △300,000경정 691,485,000원

도 65,971 65,971 0

군 625,514 925,514 △300,000

선진 교통문화 정착 128,636 118,636 10,000

기초 법질서 확립 128,636 118,636 10,000

201 일반운영비 49,158 39,158 10,000

01 사무관리비 29,593 21,993 7,600

○ 책임보험 가입촉구서 및 부과예고서 제작

1,400 500 900

○ 고지서용 창봉투 제작 2,000 500 1,500

○ 고지서용 프린터 토너 구입

1,750 750 1,000

경정 50,000원*28상자

경정 250원*8,000매

경정 250,000원*7개
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부서: 지역경제과

정책: 원활한 교통여건 조성

단위: 선진 교통문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 보행교통안전용 반사지,스티커 등 구입

9,600 5,400 4,200경정 1,200원*2,000매*4종

02 공공운영비 19,565 17,165 2,400

○ 의무보험, 정기검사 위반 과태료 고지서 발

송료 4,200 1,800 2,400경정 300원*14,000매
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